
 

 

 
 
Na podlagi 16. in 85. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic, 
št. 41/03, 17/06 in Uradni list RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15) in 85. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 76/08) je Občinski svet Občine 
Kanal ob Soči na_________ redni seji, dne, _____________ sprejel naslednji 

 
 
 
 

SKLEP 
 
1.  Občinski svet Občine Kanal ob Soči sprejme Rebalans II proračuna Občine Kanal ob   
 Soči za leto 2016 vključno s pripadajočimi prilogami. 
  
2.  Sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka:  
Kanal,  

 
 
 
 
Andrej Maffi 
     župan 

       
       


